УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

15 января 2020 года № 7

О создании рабочей группы

по вопросам введения ФГОС СОО

С целью подготовки к поэтапному введению федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 года №

413, (далее – ФГОС СОО) в общеобразовательных организациях Воскресенского

муниципального района Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по вопросу введения ФГОС СОО (далее – Рабочая

группа) (Приложение).

2. Рабочей группе в срок до 20 января 2020 года подготовить проект плана

первоочередных мероприятий по подготовке к введению ФГОС СОО.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                  В.А.Сычев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

от 15 января 2020 года № 7

СОСТАВ

рабочей группы по вопросу введения федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования в общеобразовательных

организациях Воскресенского муниципального района Нижегородской области

1. Долганова Н.Л. - заместитель начальника Управления

образования администрации Воскресенского

муниципального района Нижегородской области

2. Харитонова Н.А. - главный специалист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

3. Аникина В.П. - ведущий специалист, юрист Управления

образования администрации Воскресенского

муниципального района Нижегородской области

4. Горшкова Н.И. - заведующая информационно-методическим

кабинетом Управления образования

администрации Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

5. Храмова Н.В. - ведущий экономист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

6. Зеленов А.А. - директор Муниципального

общеобразовательного учреждения

Воскресенская средняя школа